

**Pakiet 1 - Pościel i ubranie jednorazowego użytku**

**Załącznik nr 1.1**

Lp	Opis	Nazwa	J.m.	Razem	Cena jedn. Netto	Wartość netto	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto	Producent	Numer katalogowy
1	Jednorazowego użytku poszewka na poduszkę, zielona, Polipropylen 20 g/m <sup>2</sup> , 70 x 80 cm + zakładka 10 cm	Poszewka na poduszkę 70x80 cm	szt.	2000	0,90 zł	1 800,00 zł	8%	1 944,00 zł	Texton	brak nr
2	Jednorazowego użytku prześcieradło z gumką w oplocie, białe, Polipropylen 25 g/m <sup>2</sup> , 90 x 200 cm + zakładka 20 cm	Prześcieradło z gumką w oplocie	szt.	6000	2,80 zł	16 800,00 zł	8%	18 144,00 zł	Abena	210802
3	Jednorazowego użytku poszwa, zielona Polipropylen 20 g/m <sup>2</sup> , 140 x 200 cm	Poszwa 140x200 cm	szt.	2000	3,80 zł	7 600,00 zł	8%	8 208,00 zł	Texton	brak nr
4	Jednorazowego użytku ubranie operacyjne, granatowe, SMS 30 g/m <sup>2</sup> , antystatyczne, dekolt V, spodnie w gumkę, nieprzeźroczyste, rozm. L-XL-XXL	Ubranie operacyjne Basic	szt.	10000	4,50 zł	45 000,00 zł	8%	48 600,00 zł	Abena	210411-210415
<b>RAZEM</b>						<b>71 200,00 zł</b>	<b>8%</b>	<b>76 896,00 zł</b>		

Wartość oferty netto 71 200,00 Słownie siedemdziesiąt jeden tys. dwieście zł 00/100  
Wartość oferty brutto 76 896,00 Słownie siedemdziesiąt sześć tys. osiemset dziewięćdziesiąt sześć zł 00/100  
W tym kwota podatku VAT zł: 5 696,00

Podpisano podpisem elektronicznym